
 

 

О признании утратившим силу постановления Администрации района от 

18.11.2008 № 466 «Об утверждении порядка подготовки местных 

нормативов градостроительного проектирования поселений, входящих в 

состав муниципального образования «Инзенский район» 

 

 
В целях приведения в соответствие нормативно-правового акта и на 

основании протеста Инзенского межрайонного прокурора от 20.02.2019 №07-

01-2019, п о с т а н о в л я ю :  

1. Постановление Администрации района от 18.11.2008 № 466 «Об 

утверждении порядка подготовки местных нормативов градостроительного 

проектирования поселений, входящих в состав муниципального образования 

«Инзенский район» признать утратившим силу. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

  

 

Глава Администрации района                                                     А.И. Макаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Амиров Л.Р. 

2-53-72 

лр1 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

г.Инза 

26  февраля  2019  г.                                                                       №175 


